АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.03.2017г.
	№248

О назначении лиц, ответственных
за осуществление обмена электронными
документами с официальным сайтом
Российской Федерации для размещения
 информации об учреждениях

В целях обеспечения юридической значимости электронных документов при размещении информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Возложить функции и обязанности Администратора автоматизированного рабочего места для обмена электронными документами с официальным сайтом Российской Федерации для размещения информации об учреждениях (далее - АРМ), по организации и обеспечению надежной бесперебойной эксплуатации программно-технических средств АРМ в соответствии с требованиями технической и эксплуатационной документацией, на следующих сотрудников:

	№
 п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Структурное подразделение

1.

Лукманов Айнур      Наильевич
	Заведующий сектором информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район"
	Сектор информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район"

2. Предоставить полномочия по подписанию электронных документов для размещения информации об учреждениях следующему сотруднику отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО "Володарский район"

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Структурное
подразделение
	Полномочия

1.

Хасанова Кнслу Шамгановна
	Начальник отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО "Володарский район"
	Отдел культуры молодежи и туризма администрации МО "Володарский район"
	Уполномоченный специалист

3.Возложить функции и обязанности Администратора безопасности по организации, обеспечению и контролю мероприятий по защите информации в соответствии с требованиями «Правил по обмену электронными документами» на Хасанову Кнслу Шамгановну, наделить его соответствующими правами и полномочиями.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Володарский район».
5.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
6.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации                                                              Б.Г. Миндиев